各 位
2020年8月吉日

一般社団法人全国スーパーマーケット協会

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、毎年2月に開催の商談展示会「デリカテッセン・トレードショー」の特別企画として
デリカに関する勉強会「デリカスタディ」を定期的に開催しております。
つきましては2020年9月30日(水)に「第12回デリカスタディ」をリアルとオンラインにて開催いた

しますので、是非ご出席を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

○名称:第12回デリカスタディ

○主催:(一社)全国スーパーマーケット協会

○日時:2020年9月30日(水)
14:00〜17:00 講演 (13:30受付開始 / 受付で名刺を2枚お預かりします)

○会場:アーバンネット神田カンファレンス 2階 カンファレンス2A
（東京都千代田区内神田三丁目6番2号 アーバンネット神田ビル2階 TEL:03-3526-6800 ）
※会場よりオンライン配信も予定しております。

○参加定員:35名（オンライン100名） ※リアルはソーシャルディスタンス確保のため、人数制限しております。

○参加対象:スーパーマーケット、コンビニエンスストア、外食・中食等の小売業
※メーカー、商社、問屋、卸売業の関係者は、DTS2020/2021特別協賛者(プラチナ協賛)のみ参加が可能です。

○参加費:無料

○実施予定コンテンツ

・講演1：SMチェーン惣菜商品開発の軌道

講師：株式会社日本リテイリングセンター リサーチ ディレクター 渥美 六雄 氏

・講演2：お弁当・お惣菜大賞2020の受賞者による取組事例の発表
講師：伊達物産株式会社 代表取締役 清水 建志 氏

記

以上

本件に関するお問い合わせ先:
デリカテッセン・トレードショー運営事務局(株式会社Makicom 内)

Tel:03-6256-8367 (受付時間:平日10:00〜17:00、土・日・祝日は除く)
Fax:03-6457-8753 Mail:info-dts@delica.jp

※ご参加の方は別紙「参加申込書」を2020年9月23日(水)までにEメールにて事務局にご送付ください。

デリカテッセン・トレードショー2021(DTS2021)特別企画
「第12回デリカスタディ(デリカに関する勉強会)」開催のご案内

申込先:
デリカテッセントレードショー運営事務局 行
Mail:info-dts@delica.jp

デリカテッセン・トレードショー2021(DTS2021)特別企画
「第12回デリカスタディ(デリカに関する勉強会)」

参加申込書

○日時：2020年9月30日(水) 14:00〜 （13：30受付開始）
○会場：アーバンネット神田カンファレンス 2階 カンファレンス2A
（東京都千代田区内神田三丁目6番2号 アーバンネット神田ビル2階 TEL:03-3526-6800 ）
○参加定員：35名（オンライン100名）
○参加対象：スーパーマーケット、コンビニエンスストア、外食・中食等の小売業
※メーカー、商社、問屋、卸売業の関係者は、DTS2020/2021特別協賛者(プラチナ協賛)のみ参加が可能です。

○参加費：無料

社名・団体名

所属・役職

氏名

所在地 〒

電話

FAX

Eメール

参加者①

社名・団体名

所属・役職

氏名

Eメール

参加者②

社名・団体名

所属・役職

氏名

Eメール

参加者③

申込期限:2020年9月23日(水)まで

＜連絡先担当者＞ 会場(リアル)での参加 オンライン配信での参加□ □

会場(リアル)での参加 オンライン配信での参加□ □

会場(リアル)での参加 オンライン配信での参加□ □

※オンライン配信での参加者には、後日配信用URL等をメールにてご案内いたします。

※新型コロナ感染状況により、オンライン配信のみでの開催となる場合もございます。

会場のご案内

会場： アーバンネット神田カンファレンス 2階 カンファレンス2A
（東京都千代田区内神田三丁目6番2号 アーバンネット神田ビル2階 TEL:03-3526-6800）

最寄りの駅
・JR神田駅 西口より徒歩1分（JR山手線・京浜東北線・中央本線）
・東京メトロ神田駅 1番出口より徒歩2分（銀座線）